
UCHWALA NR XXXl/188/13 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 27 września 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Nowy Wylezin 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Nowy Wylezin 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa, stanowiącego załącznik nr 14 do uchwały Nr IV /18/07 Rady Gminy Kowiesy z dnia 
27 lutego 2007 roku w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Kowiesy, (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2007 r., Nr 
94, poz. 807, z 2011 r., Nr 264. poz. 2728) §3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Teren działania sołectwa obejmuje wieś Nowy Wylezin i Janów". 

§ 2 . . Uchyla się załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/18/07 Rady Gminy Kowiesy z dnia 27 lutego 2007 roku 
w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Kowiesy, (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2007 r., Nr 94, poz. 807, 
z 2011 r., Nr 264, poz. 2728). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia JeJ ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: l 50EC73F-35C4-47DC-949A-84BBACI I 0C25. Podpisany 

Prze~ a Rady Gminy 

Barbara Kowalska 

Strona I 


